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MERHABA

Merhaba,

Yeni Yüksek Fırınımız,

kararlı yönetim ve hedefine odaklanmış,

özveriyle çalışan,

mükemmel bir takımın eseridir.



Uyum yeteneği; canlı varlıklar kadar işletmeler için de var olmak ve varlığını geleceğe aktarabilmek için gereken
kilit yeteneklerden biridir. Ekonomik, sosyal ve teknolojik gelişmelerin etkisiyle her geçen gün daha da karmaşık
bir hal alan uluslararası rekabet bizleri, stratejilerimizi her an değişen koşullarla uyumlandırmaya zorluyor.

Değişim öylesine hızlı ki; sürekli değişen dış çevreye uyum sağlayabilmek için yenilikçi ve dinamik olmayı zorunlu
kılıyor. Piyasalardaki gelişmeler ve rakiplerin hamlelerini dikkate alarak oluşturulan stratejilerle, rekabet yarışının
ancak bir etabı önde bitirilebiliyor, kazanmak için ise, bitmek bilmeyen bir enerji ve farklı taktiklerle yarışa devam
etmek, kuralların ve rakiplerin her an değişebileceğini ve bunun bir maraton olduğunu unutmamak gerekiyor.

Sizlerle daha önce de pek çok kez paylaştığım gibi kaynaklarımızı verimli kullanabilme ölçümüz, bu uzun soluklu
koşuda ilk sıraya yerleşmek ve orada kalabilmek için büyük önem taşıyor. Biz de kaynaklarımızı daha etkin
kullanmamıza, maliyetleri düşürmemize ve Grup Şirketlerimizin tek ekonomik birim olarak yönetilmesine hizmet
edecek olan yeniden yapılanma çalışmalarını yürütüyoruz. Bu doğrultuda kaynaklarımızı, koşullarımızı ve
fırsatlarımızı değerlendiriyor, değişim ihtiyaçlarımızı tespit ediyor, durum analizleri yaparak yeni fikirler ve
çözümler üretiyoruz. Geleceğe yönelik öngörülerimiz ve ulaşmak istediğimiz hedeflerimize göre stratejilerimizi
şekillendiriyor, planlarımızı kurguluyor, piyasanın gelişimini takip etmekle kalmayıp, piyasayı şekillendirmek için
çalışıyoruz.

Kuşkusuz teknolojinin bu denli ilerlediği, değişimi ve dönüşümü hızlandırdığı bir çağda, teknolojinin desteği
olmaksızın bu söylediklerimizi gerçekleştirebilmek mümkün değil. Teknolojinin sağladığı imkan ve araçları
ekonomik faydaya dönüştürmek için gerek üretim gerekse bilişim teknolojilerindeki gelişmeleri yakından takip
etmeye ve yenilikleri uyarlamaya devam ediyoruz. Bu doğrultuda 2008 yılı ilk çeyreğinde başlattığımız Bilgi
Teknolojileri Destekli Kurumsal Kaynak Planlaması Projesi’nin, Grup şirketlerimizdeki fonksiyonların tümleşik
ve dinamik olarak yürütülmesine, iş süreçlerimize hız kazandırılmasına, kaynaklarımızın etkin bir şekilde
planlanmasına ve yönetilmesine hizmet edecek çok önemli bir proje olduğunu düşünüyorum.

Yeniden yapılanma ve süreçlerin entegrasyonuna yönelik bu çabalarımızdan, çalışanlarımızı ortak hedeflere
yöneltmesi, bireyler arası köprüyü oluşturan dağınık güç ve bilginin bir araya toplanması ile sinerji yaratılması gibi
önemli faydalar da elde edeceğimize inanıyorum.

Her fırsatta büyük bir gururla söz ettiğim, 2007 yılında yapımına başladığımız ve bugün devreye alma aşamasına
geldiğimiz yeni yüksek fırınımızı kararlı yönetim, hedefine odaklanmış ve kendi tesisimizi kurma düşüncesini
gerçeğe dönüştürürken mükemmel bir takım oluşturmuş, işçisinden mühendisine tüm çalışanlarımızın katkısı ile
Şirket tarihimizde bir ilke atılmış imza olarak değerlendiriyorum.

Sürekli olduğunda damlaların dahi taşı delebildiği ifade edilir bir özdeyişte, bir diğerinde ise başarının da alışkanlık
yarattığından söz edilir. Biz de başarının kaptanları olarak sürekli yeni ve özgün bilgiler üreten, bunları hızla yeni
ürün ve teknolojilerle bütünleştirebilen, hedeflere kilitlenmiş bir ekip olarak geleceğimizi şekillendirmeye devam
edeceğiz.

Oğuz ÖZGEN
Genel Müdür ve
Yönetim Kurulu Üyesi
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